
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД 

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА 

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 

ул. Ким д.17, Краснодар, 350001,тел/факс (861) 239-55-50 

e-mail: http:// school8@kubannet.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024г.                                                                                              № 

 

О проведении выборов атаманов классов и атамана школы  

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Соглашением о сотрудничестве между муниципальным 

общеобразовательным учреждением  муниципального образования город 

Краснодар средней общеобразовательной школы № 8 имени Героя Советского 

Союза партизана Геннадия Игнатова, хуторским казачьим обществом 

«Красный кут» и религиозной организацией православным Приходом 

Войскового собора святого благоверного князя Александра Невского, в целях 

совершенствования образовательного и воспитательного процесса в МАОУ 

СОШ № 8 в 2024-2025 учебном году на основе историко-культурных традиций 

кубанского казачества, развития казачьего молодежного движения в классах 

казачьей направленности, совершенствования управления деятельностью 

казачьей школы, выявления и распространения результативного опыта работы 

по казачьему воспитанию и образованию учащихся школы, приказываю : 

1. Провести выборы атаманов классов в классах казачьей направленности 

в соответствии с положением о выборах атаманов классов в классах 

казачьей направленности (срок – сентябрь 2024г.) 

Ответственные – классные руководители. 

2. Провести выборы атамана школы в соответствии с положением о 

выборах атамана школы (срок – 14 октября 2024г.) 

Ответственные – Романович В.В., Тонкоштан Н.В. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 8                                   ____________ Л.И. Цимбал 

mailto:school8@kubannet.ru

		2025-04-30T11:04:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА




